
ملاک باب ۳
۱↵ خداونــد متعــال مفرمایــد: «مــن قاصــد خــود را مفرســتم تــا راه را بــرای مــن آمــاده ســازد. ســپس
خداوندی که منتظرش هستید، ناگهان به معبد بزرگ خود خواهد آمد. آن نبای که مشتاق دیدارش

هستید، مآید و پیمان مرا به شما اعلام مکند.»
۲اما چه کس متواند طاقت آن روز را داشته باشد؟ وقت او مآید، کیست که بتواند با او روبهرو شود؟
او مانند آتش است که فلز را تصفیه مکند و همچون صابون گازری است که همهچیز را پاک مسازد.
۳او مانند کسکه نقره را صاف مکند، کاهنان را مانند طلا و نقره پاک مسازد تا آنها با دل صاف
هدایای خود را به خداوند تقدیم کنند. ۴آناه هدایای مردم یهودا و اورشلیم، مانند گذشته، مورد پسند

خداوند واقع خواهند شد.
۵خداوند متعال مفرماید: «آناه من برای داوری نزد شما خواهم آمد. برضد جادوگران، زناکاران،
کسانکه قسم ناحق مخورند، آنهای که در مزد کارگران تقلّب مکنند، اشخاص که در حق بیوه زنان

و یتیمان و بیانان ظلم منمایند و از من نمترسند، شهادت خواهم داد.»
مجازات دزدان

۶من خداوند تغییر ناپذیر هستم. به همین دلیل است که شما ای نسل یعقوب تا به حال از بین نرفتهاید.
۷هرچند شما هم مانند نیاکانتان از احام من سرپیچ کرده و آنها را بجا نیاوردهاید، ول اکنون وقت آن
است که به سوی من بازگردید تا شما را بیامرزم. شما مپرسید: «چونه به سوی تو بازگردیم؟» ۸«آیا
درست است که کس خدا را فریب دهد؟ نه، اما شما مرا فریب دادهاید.» مگویید: «ما چونه تو را
فریب دادهایم؟» در پرداخت ده یها و هدایای که برای من مآورید. ۹همۀ شما نفرین شدهاید، زیرا مرا
فریب مدهید. ۱۰↵ دهیها را به طور کامل به خانۀ من بیاورید تا خوراک کاف موجود باشد. به این
ترتیب مرا امتحان کنید و ببینید که چطور روزنههای آسمان را مگشایم و شما را آنچنان برکت خواهم
داد که گنجایش آن را نداشته باشید. ۱۱خداوند متعال مفرماید: «نمگذارم حشرات و آفات محصول
شما را از بین ببرند و انور تاکستانهای شما را نابود سازند. ۱۲اقوام دیر شما را خوشبخت مخوانند

زیرا سرزمین شما، سرزمین حاصلخیزی خواهد بود.»
وعدۀ لطف خدا

۱۳خداوند مفرماید: «شما برضد من سخنان زنندهای گفتهاید.» ول شما مپرسید: «ما برضد تو چه
گفتهایم؟» ۱۴شما گفتهاید: «خدمت به خدا بفایده است. چرا باید دستورات او را انجام دهیم و یا چرا
در درگاه خداوند متعال از کارهای خود اظهار پشیمان کنیم؟ ۱۵ببینید که مردم خودخواه و متبر
چطور خوشبخت زندگ مکنند، شریران کامیاب مشوند و حتّ خدا را امتحان مکنند و از مجازات

رهای میابند.»
۱۶آناه کسانکه ترس خداوند را داشتند با یدیر گفتوگو نمودند و خداوند به سخنان آنها گوش داد و
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همۀ آنچه را که گفتند شنید. پس در کتاب یادگاری، اسم کسانکه از خداوند مترسیدند و نام او را
گرام مداشتند، در حضور خداوند ثبت شد. ۱۷خداوند متعال مفرماید: «در آن روز معین، ایشان
قوم خاص من مباشند. من آنان را خواهم بخشید همچون پدری که پسر مطیع خود را مبخشد.
۱۸آناه بار دیر قوم من تفاوت بین نیوکاران و بدکاران و نیز تفاوت بین آنان که خدا را خدمت

مکنند و آنان را که خدمت نمکنند، خواهند دید.»


